
KOMPAKTNÍ TRAKTOR ŘADY 2R

Traktory JOHN DEERE řady 2R mají dostatečný výkon pro údržbu 
Vašich chodníků a komunikací. Díky kompaktním rozměrům se 
jedná o opravdové chodníkové specialisty. Komfortní vytápěná 
kabina, spolu s dokonale jednoduchým ovládáním hydrostatické 
převodovky jsou základním předpokladem pro pohodovou práci 
za každých podmínek!   

Specifikace

–   Vznětový motor 25 - 37 PS

–   Celková šířka 1200 - 1520 mm

–   Hydrostatická převodovka; max. 22 km/hod

–   4x4; uzávěrka diferenciálu zadní nápravy

–   Sněhové radlice: šíře 130 - 180 cm

–   Zametače: šíře 120 - 170 cm

–   Sypače 125 - 400l; 1 - 8 m záběr

Strom.cz

ZIMU VYŘEŠÍ
JEDNODUŠE

*Při objednávce traktoru řady 2R společně s dvěma kusy příslušenství Matev  
na zimní údržbu do 31. 1. 2024 získáte Bonus 90 000 Kč vč. DPH

90 000 Kč
NYNÍ BONUS

*



Strom.cz

CHODNÍKOVÝ SPECIALISTA

Poraďte se s odborníkem:
Eduard Šebenda  |  eduard.sebenda@strom.cz  |  +420 725 687 296

S FINANCOVÁNÍM 
UŠETŘÍTE JEŠTĚ VÍCE

Nabídka financování je platná do do 31. 12. 2023 na nákup kompaktního traktoru John 
Deere řady 2R. John Deere Financial je poskytován společností UniCredit Leasing 
CZ, a.s. Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4. Nabídka je platná pouze pro fyzické osoby 
podnikající a právnické osoby prostřednictvím autorizovaného dealera John Deere v 
České republice. John Deere Financial je oprávněná změnit kdykoli úročení a podmínky 
nabídky. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní 
proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Případné uzavření 
smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno na získání potřebných interních schválení 
v rámci společnosti a na podepsání příslušné smluvní dokumentace

VÝHODNÁ ÚROKOVÁ SAZBA**

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA JIŽ OD 21 997 Kč

TRAKTOR JOHN DEERE 2032R; SNĚHOVÁ RADLICE FB140; 
SYPAČ SPR ST 250

Vzorový příklad (neplátce DPH) :

Výše uvedená splátka je včetně pojištění. Pořizovací cena 
soupravy je po odečtení bonusu 1 306 156 Kč vč. DPH,  
akontace 30%, délka splácení úvěru 48 měsíců. 

**Aktuální podmínky na StromPraha.cz/Financovani

Zametací kartáč

Radlice stranová

Radlice šípová

Sněhová fréza

Válečkový sypač

Kotoučový sypač


